
DIPARTIMENTO MIFT 

Corso di Laurea Magistrale in Matematica 

Sedute di Laurea (*) 

A.A. 2024/25 
 

 
SESSIONE DI MARZO 

 

 
SESSIONE DI LUGLIO 

 
SESSIONE DI OTTOBRE 

 
SESSIONE DI DICEMBRE 

 
17-21/03/2025 

 

 
14-31/07/2025 

 

 
20-24/10/2025 

 

 
10-16/12/2025 

 
 
 

(*) La data degli esami di laurea (nei periodi indicati) sarà comunicata con congruo anticipo in funzione del numero dei laureandi e della disponibilità delle 
aule destinate alle sessioni di laurea. 
 


